
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/29/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków przeciwwirusowych w ramach programu 

lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C 

 

1 
 

Elbląg dnia 30.12.2022r. 

 

INFORMACJA O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp., powyżej 215 000 Euro na dostawy leków przeciwwirusowych w ramach programu lekowego 

eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C. 

Nr sprawy: ZP/29/2022. 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 

w wyniku postępowania prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) powyżej 215 000 Euro na dostawy 

leków przeciwwirusowych w ramach programu lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C, 

Nr sprawy: ZP/29/2022 informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 4 
Abbvie Sp. z o.o, ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP:5252515835 
Cena netto: 888 888,80 zł 
Cena brutto: 959 999,90 zł 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 6 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP:8942556799 
Cena netto: 658 332,90 zł 
Cena brutto: 710 999,53 zł 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 7 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 
Cena netto: 9 279,36 zł 
Cena brutto: 10 021,71 zł 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 1 

Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP:5252409576  
Cena netto: 1 959,60 zł 
Cena brutto: 2 116,37 zł 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 3 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP:8490000039 
Cena netto: 6 4874,40 zł 
Cena brutto: 7 003,15 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty zgodna z uPzp, SWZ, przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny, zgodnie z kryterium oceny ofert 

określonym w SWZ. 

 

Oferty odrzucone: 

Brak 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/29/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków przeciwwirusowych w ramach programu 

lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C 

 

2 
 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Pakiet nr 1 
Oferta nr 4 
Abbvie Sp. z o.o, ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP:5252515835 
Cena netto: 888 888,80 zł  Cena brutto: 959 999,90 zł C=  959 999,90 x  100 : 959 999,90 = 100,00 
 

Pakiet nr 2 
Oferta nr 6 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP:8942556799 
Cena netto: 658 332,90 zł  Cena brutto: 710 999,53 zł C=  710 999,53 x  100 : 710 999,53 = 100,00 
 

Pakiet nr 3 
Oferta nr 7 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 
Cena netto: 9 279,36 zł  Cena brutto: 10 021,71 zł  C=  10 021,71 x  100 : 10 021,71 = 100,00 
Oferta nr 1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP:5252409576 
Cena netto: 9 283,34 zł  Cena brutto: 10 026,01 zł  C=  10 021,74  x 100 : 10 026,01 = 99,96 
Oferta nr 6 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP:8942556799 
Cena netto: 9 315,42 zł  Cena brutto: 10 060,65 zł  C=  10 021,71 x  100 : 10 060,65 = 99,61 
Oferta nr 3 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

NIP:8490000039 
Cena netto: 9 520,16 zł  Cena brutto: 10 281,77 zł  C=  10 021,71 x  100 : 10 281,77  = 97,47 
Oferta nr 2 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP:8790017162 
Cena netto: 10 076,28 zł  Cena brutto: 10 882,38 zł  C=  10 021,71 x 100 : 10 882,38  = 92,10 
Oferta nr 5 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP:6481008230 
Cena netto: 10 346,70 zł  Cena brutto: 11 174,44 zł  C=  10 021,71 x  100 : 11 174,44 = 89,68 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP:5252409576 

Cena netto: 1 959,60 zł  Cena brutto: 2 116,37 zł  C=  2 116,37 x 100 : 2 116,37 = 100,00 
 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 3 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP:8490000039 
Cena netto: 6 4874,40 zł  Cena brutto: 7 003,15 zł  C=  7 003,15 x  100 : 7 003,15 = 100,00 
Oferta nr 2 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP:8790017162 
Cena netto: 6 803,40 zł  Cena brutto: 7 347,67 zł  C=  7 003,15x 100 : 7 347,67  = 95,31 
Oferta nr 1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP:5252409576 
Cena netto: 6 816,45 zł  Cena brutto: 7 361,77 zł  C=  7 003,15 x 100 : 7 361,77  = 95,13 

Oferta nr 6 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP:8942556799 
Cena netto: 6 842,55 zł  Cena brutto: 7 389,95 zł C=  7 003,15 x  100 : 7 389,95 = 94,77 
Oferta nr 5 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP:6481008230 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/29/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków przeciwwirusowych w ramach programu 

lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C 

 

3 
 

Cena netto: 6 851,25 zł  Cena brutto: 7 399,35 zł C=  7 003,15 x  100 : 7 399,35 = 94,65 
Oferta nr 7 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 
Cena netto: 6 984,65 zł  Cena brutto: 7 543,42 zł  C=  7 003,15 x  100 : 7 543,42 = 92,84 
 

W postępowaniu udział wzięli: 

Oferta nr 1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
NIP:5252409576 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 9 283,34 zł 
Cena brutto: 10 026,01 zł 
Pakiet nr 4 

Cena netto: 1 959,60 zł 
Cena brutto: 2 116,37 zł 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 816,45 zł 
Cena brutto: 7 361,77 zł 
Oferta nr 2 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 
NIP:8790017162 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 10 076,28 zł 
Cena brutto: 10 882,38 zł 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 803,40 zł 
Cena brutto: 7 347,67 zł 
 

Oferta nr 3 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP:8490000039 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 9 520,16 zł 
Cena brutto: 10 281,77 zł 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 4874,40 zł 
Cena brutto: 7 003,15 zł 
 
Oferta nr 4 
Abbvie Sp. z o.o, ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
NIP:5252515835 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 888 888,80 zł 

Cena brutto: 959 999,90 zł 
 
Oferta nr 5 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
NIP:6481008230 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 10 346,70 zł 
Cena brutto: 11 174,44 zł 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 851,25 zł 
Cena brutto: 7 399,35 zł 
 
Oferta nr 6 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP:8942556799 

Pakiet nr 2 
Cena netto: 658 332,90 zł 
Cena brutto: 710 999,53 zł 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 9 315,42 zł 
Cena brutto: 10 060,65 zł 
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/29/2022 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków przeciwwirusowych w ramach programu 

lekowego eradykacja wirusa zapalenia wątroby typu B i C 

 

4 
 

Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 842,55 zł 
Cena brutto: 7 389,95 zł 
 
Oferta nr 7 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
NIP: 5242625887 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 9 279,36 zł 
Cena brutto: 10 021,71 zł 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 6 984,65 zł 
Cena brutto: 7 543,42 zł 
 

Podpisanie umowy: 

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 264 ust.1 uPzp, w 

powiązaniu z art. 264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp bez zachowania terminu 10 dni od dnia przekazania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Pakietów nr 1,2 i 4 oraz na podstawie art. 264 ust.1 uPzp w zakresie Pakietów 

nr 3 i 5. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 10 dni 

od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

                                              
 

https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

